eipiat annuatinv,el sic a refeclione lacitum maneat

et contentum: el haec de profestisriiebusdicta in-

lelliganlur.Si tamen die Dominico fesltim pracdi-

clumvenirecontigerit, sicul a longisretro tempori-
bus inler Taurinensem Ecclesiam et jam dictum

lnonasieriumconslat esse siatuitini ei •consuetum,
nutcanonici iniersinl processioni, aut rion.censum
vioe refeclionis recipiant siipradicttim. Adjicimus
fliam el slaluiiiiusquod si Taurinensis episcopus
clccto Clusino posl collalain. sibi conlirmaiiOnenv

Clusini monaslerii, secundaet tertia requisiiione

per inlervalla decemet decem dierum praecedente
, saepediclamabbatiam Sancti Soluloris quovisinge-
rtioconfirmaredislulerit, non obsianlelali dilatibne

electusClusinuslara in spirilualibusquamtemporali-
biiseilam iucapitequamin membrisSancliSoluloris

generaliter adminislret. Nulli ergo omnino horai-

inim liceat hanc paginam noslrae coiifirmaiionis

sive conslilutionis infringere vel ei ausu lemerario

coiuraire. Qnod si quis atlentare praestimpserit,

indignationemomnipolenlisDei et bealorum Petri

(105)Videlib. xii, episi. 99.

^ et Pauli aposlolorum ejus et sumnvi pontificis se

noverilincursurum.Contradictoresvero eta praefata
forma resilientes, sicut in maridalisaccepimus,ap-
pellationeeessanle, excommunicationisvinculoin-
nodamus. Undeaclum esl hoc anlro Incarnationis
Dominicae1211, indictiOnexiv, die sexlo exeunte
menseJaniiarii. InlerfuerunldoininusAlberlusBru-

satus Novariensis canonicus, doniinuS Raynerius
abbasFructuariensis, domiriusWillelmusdeFibinis

nvonacliusTilieti, et dorivntisJoaunes monachus

Casrcnovoe,et alii plures. Undeplura inslrunienta
idein doiiiiiius eleclus uno tenore, sicut necesse

fueril, fieri preecepit. Ego Guala Muricula sacri

palatiinoiarius hahe chartulam de mandalopraedi-
cti dominielecti.scripsi et subscripsi. Nulli efgo,

B etc, coiiririnaiicnis,elc, usqiieiuciirsurum.

DalunvSigniae,vi Knl. Sepientbfis, poiitificatus
nostri anno decimoquiuio.

CLVfll.

RAiNERlOMlLITlBEVICO.

Remitlilitrei infamia.

(Signieo,vu Idus Seplembris.)

Cumle a Baiibolomaeoinjuriarum actionexon-

veiiiuii), eo quod dixeris equum tuuiii uoti esse
minoris pretii quam capilios ipsius, Jacobus de

Guarinoel L. de YicOjudices, qui super hoc co-

gnoscebaiit,in decemsolidiscondemnassent,lu.ti-
meils ne ipsorumsententia le noiarit infamia, pro
beneficiofeslituiionis ad faiivamsedem aposloiican»

C implorasii. Nos aulem considerantes quod peiie
nulla velminimafuerit injuria supfadicla,volumus
ei concediinusie ob hoc nota iufamiaerion teneri.